MOUNTING INSTRUCTION

2021-01-12

38-321300b

09-311400

Ersatzteil Mechanismus

VBG 575V-3/590VR-3/5310D-3
Reservedel Mekanisme

VBG 575V-3/590VR-3/5310D-3
Varuosa Mehhanism

VBG 575V-3/590VR-3/5310D-3

Varaosa Mekanismi
VBG 575V-3/590VR-3/5310D-3

Piéce de rechange pour le mécanisme

VBG 575V-3/590VR-3/5310D-3
Spare part Mechanism
VBG 575V-3/590VR-3/5310D-3

Rezerves dala, mehanisms
VBG 575V-3/590VR-3/5310D-3
Reservedelen Mechanisme
VBG 575V-3/590VR-3/5310D-3
Reservedel Mekanisme

VBG 575V-3/590VR-3/5310D-3
Cze$ci zamienne - mechanizm
VBG 575V-3/590VR-3/5310D-3
3anacHanA 4acTb MexaHusm
VBG 575V-3/590VR-3/5310D-3
Reservdel Mekanism

VBG 575V-3/590VR-3/5310D-3



/ 2\
Montage Montage Montering
Montering Mounting Montazowa
Paigaldus Montazas MOHTaxy
Asennus Montage Montering
Demontage Démontage Demontering
Afmontering Dismantling Demontaz
Demonteerimine Demontaza [emMoHTax
&> Purkaminen Demontage Demontering
Funktionskontrolle Vérification des fonctions Funksjonskontroll
Funktionskontrol Function check Kontrola dziatania
Talitluskontroll Darbibas parbaude KoHTponb chyHKLuiA
Toiminnan tarkastus Functiecontrole Funktionskontroll
! VBG anleitung Indications VBG VBG'’s anvisning
VBG's anvisning VBG'’s instruction VBG's instrukcja
IVEG| VBG juhised VBG'’s instrukcija Ykazanve VBG
VBG:n ohjeet Instructie VBG VBGs anvisning
- J
/ 2\
Visuelle Kontrolle Controle visuel Visuell kontroll
Visuel kontrol Visual check Kontrola wzrokowa
Visuaalne kontroll Vizuala parbaude BuayarbHblil KOHTPOSb
Silmamaarainen tarkastus Visuele controle Visuell kontroll
Klemmgefahr! Risque d’écrasement! Klemfare!
Klemmerisiko! Pinch point! Ryzyko zakleszczenia!
Muljumisoht! Traumu risks! Puck 3awemnexus!
Puristumisvaara! Risico op beknelling! Klamrisk!
- J

\

38-321300b




@ Allgemeines

Ersatzteilsatz fur Mechanismus VBG 575V-3/590VR-3/5310D-3. Wenn die Kupplung mit einem
Luftservo oder AM-Mechanismus ausgestattet ist, muss die Luftzufuhr fir den Ventilkasten

unterbrochen werden, bevor an der Kupplung gearbeitet wird. Vor der Montage alle Teile identifizieren.

Montage und Wartung miissen sorgféltig und fachménnisch durchgefiihrt werden.

Generelt

Reservedelsseet til Mekanisme VBG 575V-3/590VR-3/5310D-3. Hvis koblingen er udstyret med

luftservo eller AM-enhed, skal fadeluften til betjeningsventilen afbrydes, inden arbejdet med
koblingen pabegyndes. Kontroller at alle dele er til stede inden montering. Montering og service skal
foretages omhyggeligt og fagmeessigt.

Uldist

Varuosade komplekt mehhanismile VBG 575V-3/590VR-3/5310D-3. Kui haakeseadis on

varustatud pneumaatilise servojuhtimisega véi AM-liksusega, siis tuleb klapikarpi edastatav
o6huvool katkestada enne t6dde alustamist haakeseadise kallal. Mdéaratlege kbéik osad enne
monteerimist. Paigaldus ja hooldus tuleb teostada hoolikalt ja professionaalselt.

38-321300b 3



Yleista

Varaosasarja VBG 575V-3/590VR-3/5310D-3 -mekanismiin. Servolla tai AM-mekanismilla

varustetussa kytkimessa paineilman tulo venttiilikoteloon on katkaistava ennen kytkimen
huoltotdiden aloittamista. Tunnista kaikki osat ennen asennusta. Asennus ja huolto on suoritettava
huolellisesti ja ammattimaisesti.

Généralités

Jeu de piéces de rechange pour le mécanisme VBG 575V-3/590VR-3/5310D-3. Si
'accouplement est équipé d’'un servo pneumatique ou d’une unité AM, couper I'air d’alimentation
vers la boite a vannes avant de commencer le travail sur 'accouplement. Identifier toutes les pieces
avant le montage. Le montage et I'entretien doivent étre effectués avec le plus grand soin et selon les
regles de l'art.

General

Spare part kit for Mechanism VBG 575V-3/590VR-3/5310D-3. If the coupling is fitted with a
Power Actuator or AM unit, the supply air to the valve box must be disconnected before working on the
coupling. Identify all parts before installation. Installation and service should be carried out carefully
and professionally.
@ Vispareja informacija

Mehanisma VBG 575V-3/590VR-3/5310D-3. Ja sakabe ir aprikota ar pneimatisko servosistému

vai ar AM mehanismu, pirms darba sakSanas ar sakabi obligati janoslédz gaisa padeve uz
manevrésanas ventili. Pirms montaZas identificéjiet visas detalas. Montaza un serviss javeic rapigi un
profesional.

@ Algemeen

Reservedelenset voor Mechanisme VBG 575V-3/590VR-3/5310D-3. Als de koppeling met
luchtservo of AM-unit is uitgerust, moet u de voedingslucht naar de kleppenkast onderbreken

voordat u met de werkzaamheden aan de koppeling begint. Voor de montage moet u alle onderdelen

identificeren. Voer montage en service zorgvuldig en deskundig uit.

Generelt

Reservedelsett til Mekanisme VBG 575V-3/590VR-3/5310D-3. Hvis koblingen er utstyrt med

luftservo eller AM-enhet, skal mateluften til ventilboksen brytes for arbeidet med koblingen
pabegynnes. Identifiser alle deler for montering. Montering og service skal utfares ngyaktig og fagmessig.

e Informacje ogoélne
Zestaw czesci zamiennych do mechanizmu VBG 575V-3/590VR-3/5310D-3. Jezeli zaczep

wyposazony jest w sitownik pneumatyczny lub w urzadzenie AM, przed przystgpieniem do
pracy przy zaczepie nalezy odcig¢ doptyw powietrza zasilajacego do skrzynki zaworu. Zapoznaj sie z
poszczegdlnymi czesciami przed przystgpieniem do montazu. Czynnosci montazowe i serwisowe nalezy
wykonywac doktadnie i fachowo.

@ O6wasn nHdopmauusa

KomnnekT 3anacHbix Yacten gns MexaHusama VBG 575V-3/590VR-3/5310D-3. Ecnu
COEe[IMHEHVE OCHaLLeHO BO3AYLLIHbIM cepBO Unn 6riokom AM, To nogatoLmin Bo3ayx K kopobke

KnamnaHoB [OSMKeH OblTb NepekpbiT nepes Havanom paboT ¢ coeauHeHueMm. [Tleped MoHMa)xom

nposepbme Hanuyue ecex demarel. MoHmax u obcryxusaHue O0mKHbI OCYWECMEsIMbC MWamesibHO

U npogheccuoHarsbHO.

Allmant

Reservdelssats for Mekanism VBG 575V-3/590VR-3/5310D-3. Ar kopplingen férsedd med

luftservo eller AM-enhet skall matarluften till ventillddan brytas innan arbetet med kopplingen
pabdrjas. Identifiera alla delar fére montering. Montering och service skall utféras noggrant och
fackmannaméssigt.

4 38-321300b



38-321300b 5



38-321300b

6






N

\

ﬂz\

\
38-343300
www.vbg.eu










4x M12x30 8.8

4x 13x24x2

38-321300b ‘ 1"



—>

38-321300b

12



/

13

38-321300b



14 ‘ 38-321300b



15

38-321300b









3) A ' (\\\/

o
3
@ Cm
Q
\ A
\ﬁ.w{/_ nnwuu

4




', \
q (
0 \
S \ N A
,,,V 0 ) \
0 AN /
A v I
o N V wo
\° ad)
o \ d
Nav N
—
\

A

g4

) VAR

A A A







1x M12x30
8.8
1x 13x24x2
AN
\S 3 2
B )L
'1{?’1%:)‘ ‘ /;-
LTS
O '\

21

38-321300b




22 ‘ 38-321300b



/7. N /8 N
/
~

o %

38-321300b 23




38-321300b

24



l/

« M12x30 8.8 ~\J M12x35 8.8
A 25—
13x24x2 /&?:\
Se 13x24x4 .~
=1
e

38-321300b ‘ 25



v ]SS

26 38-321300b



g

27

38-321300b



28 ‘ 38-321300b



38-321300b 29



30 38-321300b



38-321300b 31



Member of VBG Group

wiwwvbg.eu The strong connection



